Prefeitura%20Municipal%20de%20Santos%20Dumont - CNPJ: 17.747.924/0001-59

Estado de Minas Gerais

Demonstra%C3%A7%C3%A30%20da%20D%C3%ADvida%20Fundada%20Interna

Periodo: 01/2016

TITULOS QTDE SALDO
ANTERIOR
INSCRIGAO
Parcelamento De Divida - Pasep 0 104.818,23 0,00
Parcelamento De Divida - Bdmg 0 0,00 0,00
Parcelamento De Divida - Inss 60 2.349.258,13 0,00
TOTAL 60 2.454.076,36 0,00

MOVIMENTO ANTERIOR

ATUALIZAGAO
0,00
0,00
1.616.796,14
1.616.796,14

CANCELADO
113,55
0,00
0,00
113,55

BAIXA
104.704,68
0,00
2.208.393,49
2.313.098,17

SALDO PARA O EXERCICIO

QTDE

SEGUINTE
VALOR
0 0,00
0 0,00
26 1.757.660,78
26 1.757.660,78
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